прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛ ЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕН ИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИ ВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<.'-Е> декабря2О24 г.Nп З2J
г. Москва

В связи с окоtлчанием учебно-тренировочного кi1,1ендарного 2024 года
в спортивной школе (олимпийского резерва по фигурному катанию на коньках
имени С.А,Жука) (далее - СШОР)., на основании результатов приемно-
переводных нормативов' разработанных в соответствии с утвержtlеtlttой
дополнителыlой образовательной Программой спортивной подготовки по виду
спорта фиryрное катание на коньках ПР И КАЗЫВ А Ю :

l. Отчислить З l декабря 2024 г. из СШОР обучающихся согласIlо
приложению Л!1 к настоящему приказу.

2, Зачислить с l января 2025 г. в СШОР бу"lаюuцхся согласно приложениlо
JФ 2 к настоящему приказу.

3. Перевести с 1 января 2025 г. на след),iопдле этапы спортивной подlrэ,tовки

обучаюпцхся согласно приложению NоЗ к нашоящему прш€зу.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлоjкить

lIa заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полков1,Iика

l lapxoMeHKo О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
IIолковIl ll к

A.l-po пl ов

Об отчислении, зачислении и переводе на этапы спортивной подготоl}кtl
обучающlrхся спортивной школы (олимпийскоfо резерва по фиryрlrtlму

катанию на коньках имени С.А.Жука) ФАУ МО РФ ЦСКА

)

Приложение Nч l
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

обучаlощихся, отчислен ных из спортивной ш колы (олимпиr-lского резерва

по фигурному катаrtию на коньках имени С,А,Жука) 31 декабря 202,1 года,

список

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полко вник

Моиссева Е.В

Тренер-
преполаватель

Этап
подготовки

Спор
,1,1lBH.

[ата
рожд
ения

Ф14оN,r

654J)l
шIlII Адэвсммс2008l]l Ial)еб ова Ма ия Андl

Селиrrкая М.Л,эссммс2008Коган Кароллtна
A:teKcattjl Blla

2

Соколовская C.I].эссмкмс2009Сrrи t ttlBa AHtra A,]cttcceBHa
Моисеева Е.В.эссмкмс20l0овнаЛебедева Милана П.l
flавыдов С..Щ.утэ (,)сс)-бlp20 l05 II,ачулина Варвара

вrадилttr овна
Семина А.Г.сутэ20l 3Есаян Изабелла Г rl0,0 овна6
Семина A.l-утэ(эсс20101 изотова Ва ва а И"t ьи ttичttа
Семина А,Г.утэ (эсс)-4,)

20|2JIебедева !,а ья Евгеttьевна8

!авыдов С..Щ.утэ (эсс)-2
2р.20 13Перфилов Алексей

IIикtl;tасви,l
9

!авылов С.Д.утэ (эсс}2
3р.201.110 Семагина Виктория

ctlllc0l]lIa
емова М.д.Е20l 5JleottoBa З.,rата Алексеевна1]

акова И.I]ll1утэ эсс)_620l0lOжина Ксения Иваrtовна1]
утэ (эсс)-6

1р201011огребичкая
'I'аисия

Се I ccl}l la
l.]

О.Пархоменко

lp.
3р,

3р. утэ (эсс)-2
1р.

3

Приложение Ns 2
к приказу нач€lльника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2 а >> декабря 2О24 г. Nu !!!1

список
обучающихся, зачисленных в спортивпую школу (олимпийского резерва

по фигурному катаIlию на коньках имени С.А.Жука с 1 января
2025 года.

Биктагирова Л.Д.

Биктагирова Л.Д

N9 Фио !ага
рождени

я

С I IopT.

разряд

Э,гап
подготовки

Tperrep-
преподавате,lь

l 2 3 ) 6 7

Карпl,шкин Илья
иваttович

20l7 г.р. j tott, энгI_3 Бикгагrrрова Л.А

Биктагирова Jl.A) I lавлов Михаи-,I
Владlrс,tавович

20 l7 t,.p. 3 юн. :)нгt_3

Бирrокова София
Муратовна

2017 г.р. j tclH

1 Кошуба Ульяна
констаtrтиновtlа

энп-3

5 ] Ма,,.ютина

]An.*.unapu
|Филипповна

20l7 t .р. 3юн энII-3 Биктагирова Л.А.

PoltatпKoBa Алиса
романовна

3юн эFIп_3 Биктагирова Л.А.

7

l

Шубина Анастасия
JlbBoBHa

2017 t.p 3 кlн энп_3

tJ масаtы кина
Васи,циса
Александровtlа

20l 8 t .р. 3 totr. эI IIl- j Биктагирова Л,А.

9 Борзова Кира
владlллrировна

20l7 г.р 3 toH. эIIп-3 Биктагирова Л.А.

l0 Афауrrова Аняtелика
Анваровна

2018 I .р 3 loIt. эtIп_3 Бlrкгагирова Л.А.

ll Бе;озtiрова Алёна
ИгореBtta

2016 г.р 2 toH. ]] III- j JIеушиtt 7r!.A.

l] i {ыгаttкова AгaTa
Ивановна

20l7 г.р. 2 юн. энп_3 JIеушин [.А.

Шеффср София
A.reKceeBHa

2011 r.р, 2 юн. энг1-31з JIеушин .Г{,А.

Биктагирова Л.А.

l

3 юн.

2017 г.р.

]ZOtZ
г.п.

] энII-3

6

4

1.1 Миха,rёва Кира
Юрьевна

20l 8 г,р. б/р э}lп-3 Леушин !.А.

l5 Хандога Регина
!ми,гриевна

2018 г.р. 3 юн. f t{п_3 Леушин !.А.

lб Рамазанова София
Сергеевна

2017 г.р. 3 юн. энп_з Леушин !.А.

17 Пяткин ['ригорий
Алсксанлрович

20l 7 г.р. б/р эI Iп_3 Леушин !.А.

l8 межевич Ясмина
!м и,триевна

2017 г.р. 3 юн. эrII1-3 Леушин fl.A.

l9 flобрина Вероника
Сергеевна

2017 г,р. 3 кlн. эI lп_з Леушин fl.Д.

20 Жумашева Лейсан
Рунаровна

20l 7 г.р. б/р эI lп-3 ЛеуIшин !.А.

2l С агалу,-l и tt Hart.iI ь

рус,lаttовttч
20l l г,р. lp. утэ(эсс)-5 Толсr,ая K.fl,

?1 Лl,кьянова Ева
flмитриевна

20lб г.р. l юн. утэ(эсс)_2 Ефремова М.А.

:) Аблулбярова Амира
шамильевна

20l4 г.р. 3р. утэ(эсс)-3 .Щавыдов С.[.

],+ 'l'apaceHKo Ева
михайловна

20l2 г.р. утэ(эсс)-4 Давыдов С.Д.

25 Уткина Анастасия
Игоревна

20l l t,.p. lp. ут:)(эсс)-5 flавыдов С.!.

26 Гордиенко Варвара
PoMaHoBlta

2008 кмс эссм .Щавыдов С.!.

2,7 Ермаков Елисей
Ярославович

20l4 2р утэ(эсс)-3 !,авыдов С.!.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБл
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТ

полковник

О.Пархоменко

lp.

5

Приложение М З

к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,, 28 >, декабря 2024 г. Nч а|-:Гl?

список
обучаюrцихся, переведенных на следующий этап подготовки,

спортивной школы (олимпийского резерва по фигурному катанию
на коньках имени С.А.Жука) с 1 января 2025 г,

лъ Фио !ата
рожд
ения

Спор
т
разря
д

Этап
подготовки
(2024 г.)

Этап
подготовки
(2025 г.)

Тренер-
преподаватеJlь

1 2 3 5 7 8

1 Ваrl<нова Софья
Та acotsIta

2008 мс эссм эвсм соколовская
с.в.

2 малышев Илья
Евгеньевич

20l0 кмс утэ(эсс)-6 эссм Моисеева E.I]

3 Самбуев Алдар
А саланович

кмс утэ(эсс)-6 эссм Моисеева E.[J

4 Мильто flиана
вадимовна

20l0 кмс утэ(эсс)-6 эссм соколовская
с.в.

) Мильто А.тиса
Вадипtовна

20l0 кмс утэ(эсс)_6 эссм соколовская
с.в.

6 Бугаев Матвей
Сергеевич

20l0 кмс утэ(эсс)_6 эссм Щербакова
и.в.

1 Сафонова
Анжелика
Алексеевна

кмс утэ(эсс)-6 эссм Щербакова
и.в,

заикина Алиса
степановна

20l j lp. утэ(эсс)-5 Щавыдов C.fl.

9 Сарафанова
Майя
АIлд еевна

20l I lp утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 flавылов С.Д

l0 Гришина
Мелания
с геевна

20lз 2р, утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Давыдов С.Д.

ll Архипова Ева
Алексеевна

20ll2 lp. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 .Щавыдов C.fi

|2 николаева
А:Iина
Павловна

20l l lp. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 !авыдов С.!.

13 Капинос
Аглая
Павловна

2012 2р. уl,э(эсс)_4 утэ(эсс)-5 Семина A.l-

2010

6

l

]

8

20l0

утэ(эсс)-4

6

l4 Попова
Анастасия
!митриевна

20l 1 утэ(эсс)-4 утэ(эсс)_5 Семина А.Г.

l5 Воробьева
Алина Юрьевна

2012 lp. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Семиrrа А.Г.

lб Воробьева
Евдокия
Алексеевна

2012 2р. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Семина А.Г.

|,7 Любимов
Иоанн-
Кристиан
.Щаниэльевич

2012 1р. утэ(эсс)_4 утэ(эсс)_5 Семина А.Г.

l8 Третьякова
София
Игоревна

20]'2 2р. утэ(эсс)_4 утэ(эсс)-5 Семина А.Г

l9 соколов остап
!мrгриевич

2012 lp утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Семина А.Г.

20 Борисова
Елизавета
Игоревна

2012 1р. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Семина А.Г.

2l литвинчева
Ва,rерия
!енисовна

2012 1р у],э(эсс)_4 утэ(эсс)-5 Семина A.l'.

22 Токарева
Александра
!митриевна

2012 lp утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Семина А.Г.

!, Касаткин
Анлрей
Владимирович

20lз 2р. у,гэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Семина А.Г

]4 чекапи t ta

Елизавеr,а
Ссргеевна

2012 2р. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Семина А.Г.

25 Шульц
Арсений
Сергеевич

2012 1р утэ(эсс)_4 утэ(эсс)-5 Семина А.Г

26 Щербаков
Александр
Андреевич

2012 1р. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)_5 Семина А.Г

2,7 Балясникова
!арья
Сергеевна

20i 1 lp, утэ(эсс)-5 Толстая К.!.

28 Бельзер
Ника
Сергеевна

20l з 1р. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Толстая К,!.

Вфанов
А,lексей
михайлович

20 l2 1р. утэ(эсс)-4

30 Корякова
Майя
f{митриевна

201 1 1р. утэ(эсс)-4 утэ(эсс)-5 Толстая K.ll.

29

I

]

I

I

I

уl,э(эсс)-4

Толстая K./d.

I

I

1р.

I

I

утэ(эсс)-5

7

44

утэ(эсс)-4утэ(эсс)-320i4Моисеева
Ва,rерия
Павловна

.Ц,авыдов C..l'{.утэ(эсс)_4утэ(эсс)-3lp.20l 3

денисовна
Сопова [арья)L

,Щавы,чов С.Д,утэ(эсс)-4утэ(эсс)-32р.20l з

[ми иевич
василенко Лев33

утэ(эсс)-4утэ(эсс)-3lp.Васько Егор
иевич\1ll

з4

.Щавыдов С..Щутэ(эсс)-4утэ(эсс)_зlp.20l 3Тtорникова
Елизавета
николаевна

35

Яковлева Л,В.утэ(эсс)_4утэ(эсс)-32р.2014
Викт oBlIa
чикинева Ева36

утэ(эсс)-4утэ(эсс)-32р.Сопова
К)лия
Алексеевна

з7

яковлева Л.вутэ(эсс)-4утэ(эсс)-32р20l'2Шайхет
Екатерина
олеговна

38

Яковлева Л.В.утэ(эсс)-4утэ(эсс)-32р.20l зтинина Злата
михайловна

39

Яковлева Л.В.утэ(эсс)-4утэ(эсс)-3Шашкова
Лилия
михайловна

,+0

Я ковлева Л.В.утэ(эсс)-4утэ(эсс)-32р.20 l4Пучкова .Щиана
иеI]на\I Яковлева Л.В.утэ(эсс)-4утэ(эсс)-3

Владилtи овIIа

42

Яковлева Л.I}.утэ(эсс)-4утэ(эсс)-3Бабаева
Лrобовь
витапьевна Яковлсва Л.В.утэ(эсс)-4утэ(:)сс)-32р.20l 3Нагуманова
Викгория
ренатовна Яков.,tева Л.В.утэ(эсс)-4утэ(эсс)-3201jшибаева ольга
Алексеевна

1a

яковлева Л.вутэ(эсс)-4утэ(эсс)-32р,20|2Реутович
Александра
геннадьевна

+б

Яковлева Л.В.утэ(эсс)-4утэ(эсс)-33р.201 3охтиенко-
Волконских
Никита
с геевич

4,7

Жаринова Е.Сутэ(эсс)-4утэ(эсс)-32р20l 3

длександ oBl lzt

Чебурахина
Маргарита

48

[авылов С.Д,
l'о l

зl
]

20l з ,Д,авы.чов С.Щ.
l

l

20]l4 Яковлева Л.В,
l

l

l ] l

l

20lз 3р.

L

l

l
l

]

t

4ll
Приходько
Вероника

20,з
i
2е

i

20l3 | 2 р.l43

]l

l

l
l

]п

L

l

l

]

l

]

8

49 мясникова
Эвелина
олеговна

2014 3р. утэ(эсс)-з утэ(эсс)-4

50 Фокина Алиса
Аttд ceBIla

2012 2р. утэ(эсс)-3 утэ(эсс)_4 Жаринова Е.С.

5l Позднякова
Викгория
Алексеевна

2р. утэ(эсс)_3 утэ(эсс)-4 Жаринова Е.С.

Любимова
Анастасия

нIllлеI]на

20l 3 2р утэ(эсс)-3 утэ(эсс)-4 Жаринова Е.С.

Барашев
Александр

еевич

20l4 3р утэ(эсс)-3 утэ(эсс)-4 Жаринова Е.С.

54 Приймак
Варвара
Нода oBlla

20lз 2р. утэ(эсс)_3 утэ(эсс)-4

flмитриева
Анастасия
Алексан овIIа

2013 2р. утэ(эсс)-3 утэ(эсс)-4 Жаринова Е.С

56 Бутычина
Ева Алексеевна

201 3 2р. утэ(эсс)_3 утэ(эсс)_4 Жаринова Е.С.

Соколова
Анастасия
Александ ol]Ha

2013 2р. утэ(эсс)-3 утэ(эсс)-4 Жаринова li.C.

58 Морус
Роман
Аль еllович

201 l 2р. утэ(эсс)_3 утэ(эсс)_4 Жаринова Е,С.

59 Гервас
Сония
роплановна

20 14 3р. утэ(эсс)-3 утэ(эсс)_4 Жаринова Е.С

l {уй Виктория
Александ овна

20 14 3р. утэ(эсс)-2 утэ(эсс)_3 [авылов С.Д.

61 Ногай Ва-,lерия
владиславовна

2014 утэ(эсс)-2 утэ(эсс)_3 flавылов C.fl

Старшова
Наталья
Анд еевна

201з 2р. утэ(эсс)-2 утэ(эсс)_3 [авыдов С..Щ

Ко.лесник Анна
Io bcBI t al

утэ(эсс)_2 утэ(эсс)-3

6.1 Иванова Мария
еllисоt]на

201 5 3р утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-3 Щавыдов С.!.

20l 3 2р. утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-3 [авыдов С.Д..

Ар,геNlовI{а

утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-3

52

53

55

60

бз

65 Самарская
Виктория
А:tексаtrд OBHil

66

Жагинова Е.С.

I

20 13
l

ll

Жаринова Е,С.
ll

I

I

l

5,7

l

l

l

I

3р,

62

20l5 ] 2 р. Щавыдов С.,Ц,.
l

Федорова
Аглая

1

ZOt+
|

З п.
Артемов Е.В.

t

9

6,7 Евстафьева
Василиса
Владимировна

20 14 2р утэ(эсс)-2 утэ(эсс)_3 Артемов Е.В.

l-аналина Анна
Алексеевна

20l4 3р. утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-3 Артемов Е.В,

69 Курынова
Полина
вячеславовна

20 1,1 3р. утэ(эсс)-2 утэ(эсс)_3 Артемов Е.В.

Нисунов
Тимофей
Кириллович

201 5 3р утэ(эсс)-2 утэ(эсс)_3 Артемов Е.ts.

,7| Лонгус
Николь
Сергеевна

10l4 2р. утэ(эсс)_2 утэ(эсс)_3

72 Карчина
Павлина
Федоровна

20I4 утэ(эсс)-2 утэ(эсс)_3 Артемов E.I3.

,7з Солдатова
Мария
Андреевна

20 14 2р. утэ(эсс)_2

,l4 селиванова
Мария
михайловна

2р. утэ(эсс)_2 утэ(эсс)-3 Артеплов E.l}.

Донцова
Александра
Алексеевна

20l 5 3р утэ(эсс)_2 утэ(эсс)_3 Артемов Е.В

76 Габуния
Николь
Германовна

20 l4 утэ(эсс)-2 утэ(эсс)_3 Артемов E.I}

20 l4 2р. утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-3 ApTer,roB Е,1}.

78 Гаврюшина
Анна
Андреевна

20]l4 3р утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-з Артемов Е.В.

?о Капинос
Александра
Павловна

20l5 l юн. утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-3 Артемов E.IJ.

80 Кознева
Кристина
Антоновна

20 l4 3р утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-3 Артемов Е.В.

8l головкина
Владимира
Кирилловllа

20l5 3р утэ(эсс)-2

20l4 3р. утэ(эсс)-2 утэ(эсс)-3 Артемов E.I3.

77 Воробьева
Алиса
михайловна

Мерзлякова
Анна
Сергеевна

82

,70

I

68

75

I

ll

l]

I

Артемов Е.В.

2р.
I

I

I

УТЭ(ЭСС)-3 l Артемов Е.В.

2014

I

I

I

2р.

УТЭ(ЭСС)-3
|

Аптемов Е.В.
lI

10

8_1

88

91

9з слыщеtlксl
Милана
Александ oBlIa

96

9т

васильева
Вероника
Владимировtlа

83 Махмутова
Марьям
Маратовна

20 1,1 3р, утэ(эсс)-2

Евтушенко
Александр
Сергеевич

20l5 утэ(эсс)-l утЭ(эсс)_2 Гербо.rrьдт К.А

85 Базюк
Илина
ивановttа

2015 3р. утэ(эсс)-l утэ(эсс)_2

Ломакина
Мария
Александровна

2015 l юн. утэ(эсс)-1 утэ(эсс)_2 Гербольлт К.А

87 Сардинова
ольга
романовна

20 l5 1 юн. утэ(эсс)-1 утэ(эсс)_2 Гербольлт К.А.

Полянский
!анила
!митриевич

20l5 утэ(эсс)-l утэ(эсс)_2

89 Артынюк
Виктория
Сергеевна

20l 5 2 юtt утэ(эсс)-l утэ(эсс)_2 Гербольлт К.А

90 Виноградова
София
олеговна

2015 3р. утэ(эсс)-l утэ(эсс)-2 Гербольдт К.А.

Малкова София
Анд еевна

2016 2 юн. утэ(эсс)-i утэ(эсс)_2 Герболь,rт К.А

92 Петренко
Евгения
станиславовна

у,гэ(эсс)_1 утэ(эсс)-2

20I4 l Kllt, утэ(эсс)-l утэ(эсс)_2 Гербо,lrьлт К,А.

9,+ П,цатонова
Ва,.,терия

Дrr иевIlа

2015 2 юн. утэ(эсс)_l уl,э(эсс)-2 Гербоrrьлг К.А.

95 мингбоева
Виталина
Жахон овIIа

2015 l IoH. утэ(эсс)_l утэ(эсс)_2

Сырова
Мелисса
станиславовtrа

2015 3р. утэ(эсс)_i утэ(эсс)_2

Кузнецова
Валерия
васильевна

201 6 l lоц. утэ(эсс)-1 утэ(эсс)-2 Ефремова М.А.

20l5 3р. утэ(эсс)_1 утэ(эсс)-2 Ефремова М.А
9lt

УТЭ(ЭСС)-3

|

Аптемов Е.В. l

1

3р.

Гербольлт К.А.
]

I

86

ltolt. Гербольлт К.А.
I

20 l5 l юн. Гербольлт К.А.

I
II

I

l

Гербольлт К.А.
I

l

Гербольдr К.А.

I

I

L

i1

l0l

l02

l08

l09

1l0

LLIаповалова
Евгения
Алексеевна

Ефремова М.А.

утэ(эсс)-2утэ(эсс)-11 юн.20 16

Владим вIlч

Алексаttдров
[митрий

99

Ефреплова М.А.утэ(эсс)-1l loH2016

В.lадиrtr,t овна

Александрова
София

l00

Ефремова М.А,утэ(эсс)_23 toH.2016
'fаги оI]и!t
IОсупов Артур

Ефремова М,А,утэ(эсс)-2утэ(эсс)-1l юн.2016

исвIlаNl

Храмова
Алиса

Ефремова М.Аутэ(эсс)-2утэ(эсс)-13р.2014

с гееl]на
Беккер Марияl03

Ефремова М,А.утэ(эсс)-2утэ(эсс)-13р.2015

иевtIа

романенко
Александра

l04

Ефремова М,Аутэ(эсс)-2утэ(эсс)-1Жихарева
Каролина
Антоновна

l05

утэ(эсс)-23р.

иевllа

Маqявина
Екатерина

l0б

Ефремова М.Аутэ(эсс)-2утэ(эсс)-i2 юн.Кутуков
.Щаниил

20l 5

с геевиtl

l07

Ефремова М.А.утэ(эсс)-2утэ(эсс)-13 юн.20lб

Се геевlIа

Вололина
Ярослава

Кузьменко В.В.утэ(эсс)-lэнп-32 юtt.20iб

OBltaАлекс

Чулкова
Ксения

Кузьменко В.Ву,гэ(эсс)-1эI-Iп_32 trltt2016Гунина
Ангел ина
AttToHoBtra Кузьменко В.В.утэ(эсс)-lэнп-33 юtt201,1

ен1.1сович

С мирнов
Сергей

l1l

Кузьменко В,В.утэ(эсс)-1:)нtl_3l юн.20l 6Байков Федор
Алексеевич

l 12

Кузьшtенко В .13.утэ(эсс)-1энп_32 toH.20l б

llM иеl]ич Кузьмепко В.Вутэ(эсс)-lэнп_з2 юн.201 6

N,I иевна

Харитонова
Анна

1 l;l

Кузьменко В,Вутэ(эсс)-lэнII-33 юн.201.,Ill5

Ефремова М.А.
]

ll
утэ(эсс)-2

l

]ll
утэ(эсс)-1

L
l

l

l
l

20l5 ] 3р. l

]20l1 утэ(эсс)-l l

]]

1l
l

lll
llIl

t

l

]

l 13 l Остапенко l

l M"*u".,, l

l

l
l

l

l

l

l23

l2,1

|2,|

l28

Абарышева
Ульяна
Владим и oBl Ia

|2

злмЕсти ТЕJIЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивнои

луБА
)

Кузьменко В.В.утэ(эсс)-1энп_31юн20lбМартинес
Лоренсо
Лаура

андовна

1lб

Кузьменко В.Вутэ(эсс)-l)HI]-3l roH20l б

Владими oBltrl

||7

Кузьменко В,Вутэ(эсс)-lэI,tп_32()lбникольская
Полина

l l8

Ktt иJlлоRна Кузьменко В.Ву],э(эсс)-l,)iItI-3
1toH.ll9

Кузьменко В.В.утэ(эсс)-lэнп-]1 toH.201 5Логачева Мира
семёновна

l20

Кузьменко В.Ву,гэ(эсс)-lэtIгI-31roH,20l б

Се геевtI ч

Курышев
Артём

l2l

Кузьменко В.В,утэ(эсс)-l)нIl_зl toH.2016

l) сланович
Захаров Артур|22

кчзьменко В.вутэ(эсс)-1энп_з2016

Кузьмеllко В.Вуl,э(эсс)-lэнll_з2 юн.2016

Се I^eeB}la

Чернова Арина

Кузьменко В.В,утэ(эсс)-1энп_3l юн.2016

Анд eeBlla

Козлова
Василиса

l25

Кузьменко В.Вутэ(эсс)-1энI1-32 юн.201 6Квашнина Вера
Константи-
новна

l26

Кузьменко В.В.утэ(эсс)-lэI lп-3ltott.20l б

А еевна

Щербакова
Евгения

Кузьменко В.Вутэ(эсс)-1эl lп-]l юtt.20l б

ot]Ha

успенская
Полина
Алексан

полковник
рАБ

О.Пархоменко

Калмыков
Владимир

1 юн.

20l 5Ястремская
Елизавета
Алексеевна

2 юн.